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ترامپ، نتانیاهو و اروپایی‌ها به دنبال ایجاد تحریک و تفرقه بودند و تجهیز هم کردند و عده‌ای مردم بی‌گناه را به خیابان آوردند

تا ایران را تکه تکه کنند. در هیچ اعتراض معمولی اجتماعی تفنگ به دست نمی‌گیرند، نیروهای نظامی را نمی‌کشند و آمبولانس
و بازار را آتش نمی‌زنند.

آنچه در جامعه رخ می‌دهد با حرف شسته نمی‌شود؛ 

مسعود پزشکیان در جریان «تجدید میثاق اعضای هیئت دولت با آرمان‌های امام راحل» با بیان اینکه ایام سختی را در زمینه نوع
رفتار و گرفتاری‌هایی که هفته‌های اخیر پیش آمد سپری کرده‌ایم اظهار کرد:

مقداری از این مسائل و مشکلات به خود ما برمی‌گردد. علت اینکه ما با مشکلاتی مواجه بودیم این است که ما به توصیه‌های
امام راحل عمل نکردیم. 

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

اگر مطابق توصیه‌های امام راحل مردم را به‌عنوان اصل و ستون جامعه می‌دیدیم نباید به اینجا می‌رسیدیم و تجربه‌های تلخی
را شاهد می‌بودیم. 

رئیس‌جمهوری با اشاره به توصیه‌های امام علی (ع) به مالک اشتر، یادآور شد:

امام علی (ع) تاکید دارند باید عمومیت عدالت و رضایت اکثریت جامعه محقق شود. وقتی عموم ناراضی باشند رضایت خواص
فایده‌ای ندارد اما اگر خواص ناراضی باشند با رضایت عموم مردم شسته می‌شود و می‌رود. خواص پرهزینه پرمدعا هستند و

کمتر از دیگران هم همراهی می‌کنند. ستون دین و عِده و عُده در مقابل دشمنان مطابق دیدگاه امام علی (ع) عموم مردم
هستند. 

پزشکیان با تأکید بر اینکه مردم به معنای گروه و دسته و جناح نیستند، تصریح کرد:

وقتی مردم را دسته‌بندی می‌کنید دیگر مردم را نمی‌بینید بلکه گروه، دسته و جناح را می‌بینید. ما اگر می‌خواهیم راهی که امام
راحل نشان داد برویم باید با مردم برویم، برای مردم باشیم و تاجایی که می‌توانیم خدمتگزار آنان باشیم. باید با مردم با

مهربانی برخورد کنیم نه با سختی و تندی، مسئولان و مدیران ما باید نگاهشان در خدمت به مردم براساس محبت و عشق و
ایمان و باور باشد. بدانیم اگر هستیم برای خدمتگزاری به مردم هستیم. 

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه ما زمانی باید نگران باشیم - و نگران هستیم - که احساس کنیم مردم و ما باهم فاصله پیدا
کرده‌ایم، تصریح کرد:

دولت و وزرا بار سنگینی بر دوش دارد که باید تغییر رفتاری در خدمت‌رسانی به مردم ایجاد کنند تا باوری در آنان پدید آید. مردم
رفتار من را می‌بینند نه سخنرانی‌هایم را.
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پزشکیان با تأکید بر اینکه آنچه در جامعه رخ می‌دهد با حرف شسته نمی‌شود ادامه داد:

آنچه رخ داده، واقعیت است نه آنچه گفته می‌شود. باید اتفاقات به‌گونه‌ای رخ دهد تا باوری در جامعه ایجاد شود که ما با مردم
هستیم.

وی با اشاره به لزوم اجرای عدالت در جامعه و اصلاح رفتار مسئولان، گفت:

نمی‌توان ادعای شیعه‌بودن داشته باشیم اما عادلانه رفتار نکنیم. اگر عادلانه رفتار کنیم مردم می‌پذیرند. هیچ قدرتی نمی‌تواند
حکومت، جامعه و ملتی که عادلانه، منصفانه و براساس حق عمل می‌کنند زمین‌گیر کند. در نگاه عادلانه، قومیت‌ها، زبان‌ها و

نژادها نمی‌توانند تاثیرگذار باشد. شنائت هیچ قومی نباید ما را از نوع برخورد عادلانه دور کند. این‌ها گمشده ماست و مسائلی
است که باید خود را با آن تطبیق دهیم. مردم رفتار ما را می‌بینند نه گفتار ما را. 

پزشکیان با بیان اینکه ما حق نداریم حق هیچ انسانی را نادیده بگیریم، تصریح کرد:

اگر می‌خواهیم در جامعه عدالت ایجاد شود باید با شاخص‌ها عمل و با بی‌عدالتی مقابله کرد. باید در نوع رفتار و برخورد با مردم
تغییر ایجاد کنیم و مردم را ارباب رجوع خود ببینیم نه کسانی که می‌خواهیم به آنان حکومت کنیم و دستور دهیم و امر و نهی

کنیم. بارها به من گفته‌اند از این حرف‌ها نزن، از کدام حرف‌ها بزنم؟ من این حرف‌ها را از امام و اسلام یاد گرفته‌ام. اعتقادم
این است که باید این کارها را انجام می‌دادیم. این حرف‌ها را کنار می‌گذاریم و می‌گوییم باید اینگونه بشود، بر چه اساس باید

اینگونه بشود که ما عمل می‌کنیم؟

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه راه امام راحل راه مردم بود، اظهار کرد:

راه امام مسیر جنگ و دعوا نبود. ما شهید ندادیم و نجنگیدیم تا ما بخواهیم بر عده‌ای قلدری کنیم، زور بگوییم یا خدمتگزار مردم
نباشیم. 

پزشکیان با اشاره به حوادث روزهای اخیر در کشور، اظهار کرد:

در جریانات اخیر همه می‌دانیم که چه ترامپ، چه نتانیاهو و چه اروپایی‌ها به دنبال ایجاد تحریک و تفرقه بودند و تجهیز هم
کردند و عده‌ای مردم بی‌گناه را با این جریان همراه کردند و به خیابان آوردند تا ایران را تکه تکه کنند، دعوا و نفرت ایجاد کنند
و تفرقه بسازند. در هیچ اعتراض معمولی اجتماعی تفنگ به دست نمی‌گیرند، نیروهای نظامی را نمی‌کشند و آمبولانس و بازار

را آتش نمی‌زنند. ما موظفیم سخنان معترضان را بشنویم و دغدغه آنان را حل کنیم اما همه می‌دانند مسئله فقط اعتراض
اجتماعی نبود، بر مشکلات ما سوار شدند، تحریک کردند و به دنبال این بودند و هستند که جامعه را تکه‌تکه کنند. 

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه حضور رهبری این توطئه‌ها را همیشه خنثی کرده و خنثی خواهد کرد، افزود:

اما این دلیل نمی‌شود ما به‌عنوان خدمتگزاران مردم و مسئولان نظام نسبت به نوع نگاه و رفتارمان تجدیدنظر نکنیم. یک طرف
قضیه دشمن است و یک طرف ما هستیم که باید در نوع عملکردمان اصلاحات لازم را انجام دهیم. 

پزشکیان با اشاره به اقدامات دولت برای اصلاح نظام تخصیص یارانه‌ها، گفت:

هر اقدامی که می‌خواهیم انجام دهیم عده‌ای که ویژه‌خواری کردند، با رانت و رشوه بالا آمدند در مقابل ما می‌ایستند، تنها
دشمن نیست. تا می‌خواهی مداخله کنی و ویژه‌خواری را حذف کنی، کسانی که ویژه‌خواری می‌کردند صدایشان درمی‌آید. در

چنین وضعیتی باید به سمت حق و عدالت برویم.

وی با تاکید بر اینکه ما یارانه را حذف نکردیم، گفت:

یارانه‌ای که از ابتدای زنجیره پرداخت می‌شد را به انتهای زنجیره بردیم تا دهک‌های اول، دوم و سوم هم متنفع شوند. سهم
یارانه را به حساب همه مردم واریز کردیم. این میزان را با تورم اصلاح می‌کنیم اینگونه نیست که اگر تورم افزایش پیدا کرد

این رقم ثابت می‌ماند.

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه درک ما از عدالت این است که اگر قرار است حاکمیت منابعی دهد باید به همه اختصاص دهد،
یادآور شد:

در بقیه مسائل هم که ویژه‌خواری وجود دارد می‌خواهیم این اقدامات را انجام دهیم و در این زمینه به کمک نمایندگان مجلس و
روحانیت و سازمانهای مردمی نیازمندیم. نمی‌شود در جامعه‌ای عده‌ای اعتبارات ویژه بگیرند و به بقیه چیزی نرسد و هرروز

دچار مشکلات شویم. امیدواریم در راه سختی که در پیش داریم با وحدت و انسجام و هدایت رهبری انقلاب بتوانیم به اهداف
برسیم و خدا کمک کند تا از امتحان سختی که داریم سربلند بیرون بیاییم.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
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[2] تروریسم
[3] انقلاب

[4] اعتراض
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